
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada pašvaldības domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 1. februāris       Nr. 2 

 

Sēdes sasaukta plkst.16:30 

Sēdi atklāj plkst. 16:30 

Sēdi vada:  Andris Vaivods, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Līvānu novada pašvaldības administrācijas Personāla  

   vadības un administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Andrejs Bondarevs  

2. Dace Jankovska  

3. Ināra Kalvāne 

4. Ginta Kraukle 

5. Jānis Magdaļenoks  

6. Gatis Pastars 

7. Pēteris Romanovskis 

8. Kaspars Stikāns   

9. Maija Spūle   

10. Sanita Pinupe   

11. Valdis Labinskis   

12. Andris Vaivods  

13. Mārīte Vilcāne 

 

Nepiedalās deputāti:  

1) Jānis Klaužs, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2) Ivans Matrosovs, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1) Juris Sniķers, pašvaldības administrācijas vadītājs, 

2) Aija Usāne, pašvaldības izpilddirektora p.i., 

3) Helēna Jablonska, Finanšu nodaļas vadītāja, 



2 

 

4) Antra Vilcāne, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja, 

5) Inta Vērdiņa, Līvānu novada Centrālās bibliotēkas direktore 

6) Staņislavs Vitvickis, vecākais datortīklu administrators 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta otro daļu, Līvānu novada dome 

izskata iepriekš izsludināto pašvaldības domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada Centrālās bibliotēkas 

pašapkalpošanās ierīces remontam. Ziņo Andris Vaivods. 

2. Par Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2023” nolikuma 

apstiprināšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

3. Par nekustamā īpašuma pārņemšanu. Ziņo Andris Vaivods. 

 

1. Par līdzekļu piešķiršanu Līvānu novada Centrālās bibliotēkas 

pašapkalpošanās ierīces remontam 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Vārds tiek dots deputātam Gatim Pastaram 

Paskaidro Līvānu novada Centrālās bibliotēkas direktore Inta Vērdiņa 

 

Izskatot Līvānu novada Centrālās bibliotēkas 2023.gada 31.janvāra vēstuli 

Nr.1.12/23/3 (DVS Namejs reģ. Nr. LNP/2.1.6/23/340) par līdzekļu piešķiršanu 

4986,50 EUR apmērā bibliotēkas pašapkalpošanās ierīces remontam - 

operētājsistēmas un datortehnikas daļējai atjaunošanai, sakarā ar to, ka 

pašapkalpošanās ierīce iegādāta 2011. gadā un šobrīd nespēj nodrošināt bibliotēkas 

darba procesu automatizāciju - grāmatu izsniegšanu un nodošanu, kā arī drošības 

vārtu darbību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu un 

Pašvaldību likuma 4. pantu un 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dace Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Jānis 

Magdaļenoks, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, 

Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt līdzekļus 4986,50 EUR apmērā Līvānu novada Centrālajai 

bibliotēkai pašapkalpošanās ierīces remontam, paredzot finansējumu Līvānu novada 

pašvaldības 2023. gada pamatbudžetā Līvānu novada Centrālās bibliotēkas izdevumu 

tāmē. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

bibliotēkas direktors un Līvānu novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas 

vadītājs.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 



3 

 

2. Par Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2023”  

nolikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods  

Vārds tiek dots deputātiem Gatim Pastaram, Valdim Labinskim 

 

Izskatot Līvānu 1. vidusskolas 2023.gada 20.janvārī iesniegto pasākuma 

“Absolventu vakars 2023” nolikuma projektu un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21.punktu un 50. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav un deputātam Valdim Labinskim balsošanā nepiedaloties 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2023”  

nolikumu (skat. nolikumu pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors 

Gatis Pastars. 

 

Pielikumā: nolikums ar pielikumu uz 4 lpp. 

 

3. Par nekustamā īpašuma pārņemšanu. 

 

Ziņo Andris Vaivods 

Paskaidro Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra Vilcāne 

 

2022.gada 22.decembrī Līvānu novada pašvaldībā ir saņemta un reģistrēta ar 

Nr. LNP/2.1.6/22/3331 VAS “Valsts nekustamie īpašumi” vēstule Nr. 2/9-3/10795 

“Par informācijas sniegšanu”, kurā informē, ka pamatojoties uz 2022.gada 

14.decembra valstij piekritīgās mantas aprakstes un novērtējuma aktu Nr.1891L/22, 

Finanšu ministrijas valdījumā un VAS “Valsts nekustamie īpašumi” pārvaldīšanā ir 

pārņemtas uz zemes vienības ar kadastra numuru 7611 001 0117, kas atrodas 

Vidzemes ielā 57, Līvānos, Līvānu novadā, esošās būves ar kadastra apzīmējumiem 

7611 001 0117 006 (dzīvojamā māja) un 7611 001 0117 009 (pagrabs).  

Atbilstoši Publiskas mantas atsavināšanas likuma 45.panta pirmajai daļai 

valsts dzīvojamo māju, kā arī dzīvokļa īpašumu pirms nodošanas atsavināšanai 

jāpiedāvā nodot tās pašvaldības īpašumā, kuras teritorijā atrodas attiecīgā valsts 

dzīvojamā māja vai dzīvokļa īpašums. Pašvaldības domei mēneša laikā jāpieņem 

lēmums par tās pārņemšanu pašvaldības īpašumā (norādot pašvaldības autonomo 

funkciju, kuras īstenošanai īpašums nepieciešams) vai atteikums to darīt. 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija 2023. gada 10.janvāra sēdē, izvērtējot piedāvājumu, ir secinājusi, ka nav 

nepieciešams pārņemt minēto nekustamo īpašumu.  



4 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, un 

ņemot vērā 2023. gada 10.janvāra Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisijas priekšlikumu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dace 

Jankovska, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Jānis Magdaļenoks, Kaspars 

Stikāns, Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis 

Labinskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atteikties pārņemt pašvaldības īpašumā nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 7611 001 0117, kas atrodas Vidzemes ielā 57, Līvānos, Līvānu novadā.  

2. Par pieņemto lēmumu rakstiski informēt VAS “Valsts nekustamie īpašumi”. 

3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītāja Antra 

Vilcāne. 

 

Sēde slēgta plkst. 16:47 

Protokols parakstīts 2023. gada 1. februārī 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      /paraksts/ A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

Līvānu novada pašvaldības administrācijas  

Personāla vadības un administratīvās daļas novadītāja /paraksts/ I. Raubiška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


